ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐIỀM HE                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND                                Điềm He, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo bảo vệ trẻ em xã Điềm He năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM HE

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền quyền ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 56/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2017 của chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Trẻ em;

Căn cứ kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2024 của UBND xã

Điềm He về triển khai thực hiện công tác trẻ em năm 2024 trên địa bàn xã Điềm

He.

Xét đề nghị của công chức văn hóa xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bảo vệ trẻ em năm 2024 trên địa bàn xã gồm

các Ông (bà) có tên sau:

1. Bà Hoàng Thị Hoa, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

2. Bà Lý Thị Dung, CCVHXH xã, phó ban Thường trực;

3. Ông Lộc Quý Hợi, CCVHXH xã, thành viên;

4. Ông Nông Mộng Tuấn, CC TP xã, thành viên;

5. Bà Hoàng Thị Mơ, CCTP xã, thành viên;

6. Bà Hoàng Thị Thủy, Trưởng trạm y tế xã, thành viên;

7. Bà Triệu Thu Huyền, CCKT xã, thành viên;

8. Ông Lương Tài Thịnh,  Trưởng Công an xã, thành viên;

9. Ông Lâm Văn Tường, CCVPTK xã, thành viên;

10. 12  đồng chí trưởng thôn, phố, thành viên;

Mời các Ông(bà) tham gia thành viên:

11. Ông Chu Văn Thọ, CTMTTQ xã, thành viên;

12. Bà Triệu Thị Tám, CTHLHPN xã, thành viên;

13. Ông Vi Duy, Bí thư Đoàn xã, thành viên;

14. Ông Chu Văn Hà, CTHND xã, thành viên;

15. Ông Lương Đình Hưng, CTHCCB xã, thành viên;

Điều 2. Ban chỉ đạo bảo vệ trẻ em xã có nhiệm vụ triển khai thực hiện

truyền thông phòng, chống xâm hại, bạo lực trẻ em và thực hiện kịp thời quy trình

can thiệp, hỗ trợ khi phát hiện hay tiếp nhận tin báo vụ việc xâm hại, bạo lực trẻ

em, theo dõi và báo cáo kết quả can thiệp, hỗ trợ theo quy định.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã và các Ông (bà) có tên tại điều 1

chịu thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                    Hoàng Thị Hiếu

		2024-04-04T08:42:57+0700

		2024-04-04T09:54:43+0700

		2024-04-04T09:54:43+0700

		2024-04-04T09:54:43+0700